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Flujos de Efectivo de las Activi de O
Origen

Impuastos
Cuotas y Aportaciones de Segundad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresas por Venla de Bienes y Servicios
Ingresos ne Gomprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingrescs Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago
Parlicipagionas y Aportaciones
Transferenclas, Asignacicnes, Subsidios y Giras Ayudas
Ciras Origenes de Operacion

Aplicacién
Senvicios Personales
Materiales y Suminisiros
Eervicios Generales
Transferenclas Infernas y Asignaciones &l Secior Pibico
Trasferenciss al Reste del Sector Piblico
Subsidias ¥ Subvenciones
Ayudas Socisles
Pengiones y Jubilaciones
Transferencizs a Fideicomisos, Mandates y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Danaiivos
Transferencias a| Exterior
Parlicipacicnes
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Flujos de Efective de las Actividades de Inversidn

Qrigen
Bienes inmuebles, Infraestruclura y Construssiones en Procesa
Bienes Muebles
Ctras Origenes de Inversidn

Aplicacian
Bienes Inmuebles, Infraesiructura y Censtiucciones en Praceso
Bienes Muebles
Olras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujo de Efeclivo de las Actividades de Finznciamiento

Origen

Endendamiznio Neto

Inierno

Externo

Otros Drigénes de Financiamisnic
Aplicacion

Servicios de 1a Deuda

intemo

Externo

Olras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efective de las Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo v Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

13,694,078.84 48,573,291.06
13,594,018.84 48,573,281.08
12.938,992.25 44.112,29047
12,938,092.25 37,530,659 .85
520,650.19

4,737 628.24

1,225,647.02

97,705.17

755,026.59 4,451,000.59
4,461,000.59 8.091,486.42
214,000.00

4,461,000.59 7.87748642
4,461,000,5% 28,421 857.07
188.260.64

4,461,000.52 28,233,586.43
(20,330,370.653

1,349,221.18 759118632
1,340.221.18 7.591,166.82
59,682.00

58,682.00

1.349.221.16

7.531,604.82

2,104,247.75

10,572,425.84

(8,237,865.24)

18.910,200.85

10.572.425.6
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